EDITAL 002/2023

PSS Estagiários 2023

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

Luiz Gustavo Soares Borba, Presidente da Comissão Organizadora de Teste

Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o

EDITAL Nº 002/2023, visando o preenchimento de 34 (trinta e quatro) vagas de

estágio não obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a 1ª CONVOCAÇÃO

DOS CANDIDATOS, a saber:

Página 2 de 3

Estágio Clevelândia – 30h
Classificação Nome do Candidato(a) Média

1º Paula Roberta Cella 9,40
2º Leovani De Fatima Bortolini 8,95

Estágio Clevelândia – 20h
Classificação Nome do Candidato(a) Média

1º Poliana Magri Dal'Olmo 9,50
2º Marley Casanova Farias 9,48
3º Ana Luisa Spagnollo Guedes 9,40
4º Leticia Brandalise 9,30
5º Veronica Raquel Leal Grignani 9,09
6º Suélen Catarina Duarte Dos Santos 8,80
7º Patrícia Fátima Da Glória De Paula 8,50
8º Cleiton Vieira 8,45
9º Natieli Do Amaral 7,98

10º Lucineia da Silva Dias 7,93
11º Daniele Karini De Oliveira Muller 7,80
12º Lenir Pinto Ribeiro 7,50
13º Gisele Da Rosa 7,47

Os candidatos convocados terão o prazo máximo e improrrogável de 3

(três)  dias  úteis  contados  da  data  de  convocação,  para  apresentar-se  na

Secretaria Municipal de Educação, situada a Rua Coronel Pedro Pacheco, 540

-  Praça  Getúlio  Vargas,  Clevelândia  –  PR,  no  horário  de  atendimento  das

08h30min às 11h30min e 13h às 17h, para assumir a vaga.

Não ocorrendo a apresentação o candidato será considerado desistente

e  perderá  automaticamente  a  vaga,  facultando  ao  Município  o  direito  de

convocar o próximo candidato na ordem de classificação.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 10 de Março de 2023.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Luiz Gustavo Soares Borba
Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 3 de 3